LE CENTRALI

ELECTRA PLUS INOX
DOTAZIONI

Centrale aspirante monofose per
uso domestico residenziale.
Realizzata in acciaio inox lucido
con pannello di controllo.

ELECTRA PLUS
DOTAZIONI

Centrale aspirante monofose per
uso domestico residenziale.
Realizzata in tecnopolimero au-
toestinguente certificato V2 con
pannello di controllo.

ELECTRA

DOTAZIONI

Centrale aspirante monofose per
uso domestico residenziale.
Realizzata in tecnopolimero autoe-
stinguente certificato V2.
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CODICE

Potenza motore
Volt

Air-watt
Air-flow m
Mbar

Capacita cont. It
Check panel
Sacco filtrante
Peso kg
dimensioni hxd
numero prese
filtrazione

Soft start
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Soft start

CODICE

Potenza motore
Volt

Air-watt
Air-flow m
Mbar

Capacita cont. It
Check panel
Sacco filtrante
Peso kg
dimensioni hxd
numero prese
filtrazione

Soft start

electra plus inox

1,7/1,9
220 - 240
595

195

370

28

si

si

19
1050x320
1/16

cartuccia +
sacco filtrante

si

electra plus

1,7/1,9
220 - 240
685

260

300

25

si

si

8
980x300
1/12

cartuccia +
sacco filtrante

si

electra

1,7/1,9
220 - 240
645

220

300

25

no

si

8
980x300
1/8

cartuccia +
sacco filtrante

si



